
UCHWAŁA NR XI/85/19
RADY GMINY LUBARTÓW

z dnia 8 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       o samorządzie  
gminnym  (Dz.U. z 2019r. poz. 506, 1309 i 1696) oraz art. 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/21/18 Rady Gminy Lubartów z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2019, zmienionej Zarządzeniem nr 18/19 Wójta Gminy Lubartów z dnia 23 stycznia 
2019 roku, zmienionej Zarządzeniem nr 29/19 Wójta Gminy Lubartów z dnia 07 lutego 2019 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr IV/32/19 Rady Gminy Lubartów z dnia 22 lutego 2019 roku, zmienionej Zarządzeniem nr 36/19 
Wójta Gminy Lubartów z dnia 28 lutego 2019 roku, zmienionej Zarządzeniem nr 51/19 Wójta Gminy 
Lubartów z dnia 08 marca 2019 roku, zmienionej Uchwałą Nr V/41/19 Rady Gminy Lubartów z dnia 29 marca 
2019 roku, zmienionej Zarządzeniem nr 75/19 Wójta Gminy Lubartów z dnia 17 kwietnia 2019 roku,  
zmienionej Zarządzeniem nr 83/19 Wójta Gminy Lubartów z dnia 30 kwietnia 2019 roku, zmienionej Uchwałą 
Nr VI/49/19 Rady Gminy Lubartów z dnia 17 maja 2019 roku,  zmienionej Zarządzeniem nr 98/19 Wójta 
Gminy Lubartów z dnia 27 maja 2019 roku, zmienionej Uchwałą Nr VII/56/19 Rady Gminy Lubartów z dnia 
27 czerwca 2019 roku, zmienionej Zarządzeniem nr 130/19 Wójta Gminy Lubartów z dnia 10 lipca 2019 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr VIII/61/19 Rady Gminy Lubartów z dnia 19 lipca 2019 roku, zmienionej Uchwałą Nr 
IX/67/19 Rady Gminy Lubartów z dnia 29 sierpnia 2019 roku, zmienionej Zarządzeniem nr 157/19 Wójta 
Gminy Lubartów z dnia 10 września 2019 roku, zmienionej Zarządzeniem nr 164/19 Wójta Gminy Lubartów 
z dnia 17 września 2019 roku, zmienionej Zarządzeniem nr 176/19 Wójta Gminy Lubartów z dnia 30 września 
2019 roku, zmienionej Uchwałą Nr X/76/19 Rady Gminy Lubartów z dnia 04 października 2019 roku, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 186/19 Wójta Gminy Lubartów z dnia 10 października 2019 roku, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 190/19 Wójta Gminy Lubartów z dnia 24 października 2019 roku, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 5.368.844,10 zł. 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 5.368.844,10 zł. 

3) Zmianie ulega § 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 61.879.978,22 zł, z 
tego dochody bieżące w kwocie 52.357.723,69 zł i dochody majątkowe w kwocie 9.522.254,53 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 16.196.113,57 zł;

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 110.000,00 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 listopada 2019 r.

Poz. 6343



3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 420.000,00 zł.”;

4) Zmianie ulega § 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 71.090.429,76 zł, 
z tego wydatki bieżące w kwocie 49.286.259,61 zł i wydatki majątkowe w kwocie 21.804.170,15 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 16.195.940,32 zł;

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 102.000,00 zł;

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii                    
w kwocie 8.000,00 zł,

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 420.000,00 zł.”;

5) Zmiany w Załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu gminy w 2019 roku” określono 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

6) Zmiany w Załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu gminy w 2019 roku” określono 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

7) Załącznik nr 4 do uchwały „Planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu gminy w 2019 roku” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

8) Załącznik nr 5 do uchwały „Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

9) Załącznik nr 6 do uchwały „Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w 2019 roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały.

10) Załącznik nr 7 do uchwały „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2019 
roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Sugier

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6343



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6343



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6343



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6343



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6343



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6343



Zał.nr 2 do Uchwały Nr XI/85/19 Rady Gminy Lubartów z dnia 08 listopada 2019r.-Plan wydatków budżetu gminy na 2019r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 103 655,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 655,88 103 655,88 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 655,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 655,88 103 655,88 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 11 528 370,20 472 196,00 289 000,00 3 000,00 286 000,00 0,00 0,00 183 196,00 0,00 0,00 11 056 174,20 11 056 174,20 7 997 456,45 0,00 0,00

zmniejszenie -7 132 240,45 -167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -167 000,00 0,00 0,00 -6 965 240,45 -6 965 240,45 -6 965 240,45 0,00 0,00

zwiększenie 61 411,08 8 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 965,00 0,00 0,00 52 446,08 52 446,08 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 457 540,83 314 161,00 289 000,00 3 000,00 286 000,00 0,00 0,00 25 161,00 0,00 0,00 4 143 379,83 4 143 379,83 1 032 216,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 324 817,75 266 100,00 266 100,00 3 000,00 263 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 058 717,75 3 058 717,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 446,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 446,08 52 446,08 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 377 263,83 266 100,00 266 100,00 3 000,00 263 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 111 163,83 3 111 163,83 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 8 171 491,45 174 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 035,00 0,00 0,00 7 997 456,45 7 997 456,45 7 997 456,45 0,00 0,00

zmniejszenie -7 132 240,45 -167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -167 000,00 0,00 0,00 -6 965 240,45 -6 965 240,45 -6 965 240,45 0,00 0,00

zwiększenie 8 965,00 8 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 048 216,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 1 032 216,00 1 032 216,00 1 032 216,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 453 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 973 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 431 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 951 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 076 577,00 17 748 627,00 14 230 802,39 10 923 633,26 3 307 169,13 676 910,27 494 097,75 2 346 816,59 0,00 0,00 327 950,00 327 950,00 128 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 991,48 -59 391,48 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -44 391,48 0,00 0,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00

zwiększenie 480 267,48 472 267,48 324 276,00 154 000,00 170 276,00 100 000,00 0,00 47 991,48 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 493 853,00 18 161 503,00 14 540 078,39 11 062 633,26 3 477 445,13 776 910,27 494 097,75 2 350 416,59 0,00 0,00 332 350,00 332 350,00 125 100,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 894 785,95 9 695 535,95 9 313 111,30 7 765 378,59 1 547 732,71 0,00 382 424,65 0,00 0,00 0,00 199 250,00 199 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 216 276,00 208 276,00 208 276,00 138 000,00 70 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 111 061,95 9 903 811,95 9 521 387,30 7 903 378,59 1 618 008,71 0,00 382 424,65 0,00 0,00 0,00 207 250,00 207 250,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6343



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 340 918,74 1 340 918,74 1 141 876,46 1 057 262,46 84 614,00 150 000,00 49 042,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 356 918,74 1 356 918,74 1 157 876,46 1 073 262,46 84 614,00 150 000,00 49 042,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 848 214,17 1 848 214,17 1 543 410,78 601 670,43 941 740,35 285 113,96 19 689,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 033 214,17 2 033 214,17 1 628 410,78 586 670,43 1 041 740,35 385 113,96 19 689,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 527 036,59 2 398 336,59 51 520,00 7 160,00 44 360,00 0,00 0,00 2 346 816,59 0,00 0,00 128 700,00 128 700,00 128 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 991,48 -44 391,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 391,48 0,00 0,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 991,48 47 991,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 991,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 527 036,59 2 401 936,59 51 520,00 7 160,00 44 360,00 0,00 0,00 2 350 416,59 0,00 0,00 125 100,00 125 100,00 125 100,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 241 740,42 2 034 137,00 1 219 677,00 774 210,00 445 467,00 5 000,00 809 460,00 0,00 0,00 0,00 207 603,42 207 603,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 564,00 12 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 253 404,42 2 045 801,00 1 219 677,00 774 210,00 445 467,00 5 000,00 808 560,00 12 564,00 0,00 0,00 207 603,42 207 603,42 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 321 000,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 100,00 320 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 280 263,42 72 660,00 51 000,00 6 000,00 45 000,00 5 000,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 207 603,42 207 603,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 564,00 12 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 292 827,42 85 224,00 51 000,00 6 000,00 45 000,00 5 000,00 16 660,00 12 564,00 0,00 0,00 207 603,42 207 603,42 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 278 276,72 278 276,72 110 419,70 102 670,77 7 748,93 2 000,00 165 857,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 260,00 14 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 292 536,72 292 536,72 110 419,70 102 670,77 7 748,93 2 000,00 180 117,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 260,00 14 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 260,00 141 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 15 583 307,75 3 157 917,50 1 576 120,12 13 000,00 1 563 120,12 1 320 000,00 0,00 261 797,38 0,00 0,00 12 425 390,25 12 425 390,25 10 335 926,80 0,00 0,00

zmniejszenie -547 865,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -547 865,10 -547 865,10 -547 865,10 0,00 0,00

zwiększenie 215 501,86 112 865,76 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 12 865,76 0,00 0,00 102 636,10 102 636,10 102 636,10 0,00 0,00

po zmianach 15 250 944,51 3 270 783,26 1 576 120,12 13 000,00 1 563 120,12 1 420 000,00 0,00 274 663,14 0,00 0,00 11 980 161,25 11 980 161,25 9 890 697,80 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 9 403 174,18 222 797,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 797,38 0,00 0,00 9 180 376,80 9 180 376,80 9 180 376,80 0,00 0,00

zmniejszenie -547 865,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -547 865,10 -547 865,10 -547 865,10 0,00 0,00

zwiększenie 115 501,86 12 865,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 865,76 0,00 0,00 102 636,10 102 636,10 102 636,10 0,00 0,00

po zmianach 8 970 810,94 235 663,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 663,14 0,00 0,00 8 735 147,80 8 735 147,80 8 735 147,80 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 2 820 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 920 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 951 874,00 916 874,00 0,00 0,00 0,00 916 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 20 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 006 874,00 971 874,00 0,00 0,00 0,00 971 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 20 500,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6343



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92116 Biblioteki

przed zmianą 948 874,00 913 874,00 0,00 0,00 0,00 913 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 20 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 003 874,00 968 874,00 0,00 0,00 0,00 968 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 20 500,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 61 175 826,17 32 641 688,53 23 322 559,84 15 511 896,03 7 810 663,81 3 822 284,27 1 751 252,35 2 927 592,07 0,00 818 000,00 28 534 137,64 28 534 137,64 22 510 463,02 0,00 0,00

zmniejszenie -7 743 997,03 -227 291,48 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 -900,00 -211 391,48 0,00 0,00 -7 516 705,55 -7 516 705,55 -7 516 705,55 0,00 0,00

zwiększenie 1 359 004,42 675 922,24 324 276,00 154 000,00 170 276,00 255 000,00 14 260,00 82 386,24 0,00 0,00 683 082,18 683 082,18 102 636,10 0,00 0,00

po zmianach 54 790 833,56 33 090 319,29 23 631 835,84 15 650 896,03 7 980 939,81 4 077 284,27 1 764 612,35 2 798 586,83 0,00 818 000,00 21 700 514,27 21 700 514,27 15 096 393,57 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 73 504,50 73 504,50 73 504,50 73 504,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 207,05 4 207,05 4 207,05 4 207,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 711,55 77 711,55 77 711,55 77 711,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 73 504,50 73 504,50 73 504,50 73 504,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 207,05 4 207,05 4 207,05 4 207,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 711,55 77 711,55 77 711,55 77 711,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 8 386,00 8 386,00 31,52 0,00 31,52 0,00 8 354,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58,54 -58,54 -1,17 0,00 -1,17 0,00 -57,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 327,46 8 327,46 30,35 0,00 30,35 0,00 8 297,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 1 576,00 1 576,00 31,52 0,00 31,52 0,00 1 544,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58,54 -58,54 -1,17 0,00 -1,17 0,00 -57,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 517,46 1 517,46 30,35 0,00 30,35 0,00 1 487,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 14 653 720,00 14 653 720,00 310 450,00 282 210,00 28 240,00 0,00 14 343 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 012 000,00 1 012 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 665 720,00 15 665 720,00 322 450,00 294 210,00 28 240,00 0,00 15 343 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 9 435 250,00 9 435 250,00 125 250,00 125 250,00 0,00 0,00 9 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 012 000,00 1 012 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 447 250,00 10 447 250,00 137 250,00 137 250,00 0,00 0,00 10 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 179 791,81 15 179 791,81 753 612,33 384 299,50 369 312,83 0,00 14 426 179,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58,54 -58,54 -1,17 0,00 -1,17 0,00 -57,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 016 207,05 1 016 207,05 16 207,05 16 207,05 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 195 940,32 16 195 940,32 769 818,21 400 506,55 369 311,66 0,00 15 426 122,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6343



 

Lp. Podmiot /przeznaczenie - cel publiczny Dział Rozdział
dotacje 

przedmiotowe
Zmiana 

Plan po 

zmianach 

dotacje 

przedmiotowe 

dotacje 

podmiotowe
Zmiana 

Plan po 

zmianach 

dotacje 

podmiotowe 

dotacje celowe Zmiana 

Plan po 

zmianach 

dotacje celowe 

Razem

1.  Gminna Biblioteka Publiczna - realizacja zadań bieżących  921 921 16       900 000,00          55 000,00          955 000,00          955 000,00    

2.
 samorządowy zakład budżetowy GOSiR w Wólce Rokickiej - 

realizacja zadań bieżących 
926 926 01 750 000,00     -                 750 000,00            750 000,00    

3.
 samorządowy zakład budżetowy ZUKiM w Skrobowie - 

realizacja zadań bieżących 
900 900 17 1 320 000,00  100 000,00   1 420 000,00      1 420 000,00    

4.

 samorządowy zakład budżetowy ZUKiM w Skrobowie - realizacja 

zadań inwestycyjnych nazwa zadania: dotacja na realizację zadania 

inwestycyjnego "Budowa i rozbudowa infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na terenie gminy Lubartów" /wydatek majątkowy/ 

900 900 17     1 500 000,00                     -        1 500 000,00       1 500 000,00    

5.

 Gminna Biblioteka Publiczna - realizacja zadań inwestycyjnych 

nazwa zadania " Termomodernizacja budynku użyteczności 

publicznej w Skrobowie-Kolonii" /wydatek majątkowy/ 

921 921 16          14 500,00                     -             14 500,00            14 500,00    

6.

Gminna Biblioteka Publiczna - dotacja celowa na realizację 

zadania bieżącego - udziału własnego projekt "Coś fajnego, coś z 

niczego" w ramach programu "Partnerstwo dla książki" 

współfinansowanego ze środków finansowych Ministra Kultury i 

Dzedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji 

Kultury.  

921 921 16            6 370,00                     -               6 370,00              6 370,00    

7.

Gminna Biblioteka Publiczna - dotacja celowa na realizację 

zadania bieżącego - udziału własnego projekt "Rozwiń skrzydła z 

biblioteką" w ramach programu "Partnerstwo dla książki" 

współfinansowanego ze środków finansowych Ministra Kultury i 

Dzedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji 

Kultury.  

921 921 16            7 504,00                     -               7 504,00              7 504,00    

8.

Gminna Biblioteka Publiczna - dotacja celowa na realizację 

zadania inwestycyjnego - udziału własnego projekt 

„Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w 

Skrobowie-Kolonii” w ramach Działania 5.2: Efektywność 

energetyczna sektora publicznego RPO WL na lata 2014 – 

2020 /wydatek majątkowy/

921 921 16                      -          20 500,00           20 500,00            20 500,00    

5.
 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego- 

przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 
851  851 54          30 000,00            30 000,00    

6.
 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego -kolonie 

i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej  
854  854 12            2 000,00              2 000,00    

7.
 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego-kultura, 

sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  
921  921 95            3 000,00              3 000,00    

8.
 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego - 

działalność na rzecz osób w wieku senioralnym 
852  852 95            5 000,00              5 000,00    

9.
 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego -

wspieranie i upowszechnianie sportu 
926  926 05        103 000,00          103 000,00    

10.  stowarzyszenie - dotacja celowa na zadania bieżące 750  750 75            5 000,00              5 000,00    

11.  stowarzyszenie - dotacja do "Małej Szkoły" w Wandzinie 801  801 03 150 000,00     -                 150 000,00           150 000,00    

12.
 dotacja dla niepublicznego przedszkola im. Małego Karola w 

Lisowie  
801  801 04 285 113,96     100 000,00    385 113,96           385 113,96    

13.
 dotacja dla niepublicznego przedszkola im. Małego Karola w 

Lisowie  
801  801 49 241 796,31     241 796,31           241 796,31    

14.  OSP - realizacja zadania bieżącego 754  754 12          10 000,00            10 000,00    

15.

 dotacja celowa dla SPSK Nr 1 w Lublinie - zadania w zakresie 

ochorny zdrowia - zakup zestawu pomp infuzyjnych /wydatek 

majątkowy/ 

851  851 12          15 000,00            15 000,00    

16.

 dotacja celowa dla Województwa Lubelskiego - pomoc finansowa 

na realziację zadania pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 829 

na odcinku od km 0+042,46 do km 7+652,71 (Łucka-Łęczna-

Biskupice) wzakresie zjazdów" /wydatek majątkowy/  

600  600 13        103 655,88          103 655,88    

17.  dotacja dla OSP - realizacja zadania bieżącego 754  754 12            3 500,00              3 500,00    

Razem: 2 070 000,00  100 000,00   2 170 000,00   1 576 910,27  155 000,00    1 731 910,27  1 808 529,88   -                -                   5 730 940,15   

 dotacja na zadania bieżące  4 077 284,27      

 dotacja na zadania inwestycyjne 1 653 655,88      

Razem 5 730 940,15      

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2019 roku

Załącznik nr 3

do Uchwały nr XI/85/19

Rady Gminy Lubartów

z dnia 08 listopada 2019 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6343



Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Plan wydatków Zmiana 
Plan wydatków 

po zmianie 

1 Budowa oświetlenia przy drogach gminnych 900 900 15 400 000,00 zł       -  zł                   400 000,00 zł     

2 Zakupy gruntów 700 700 05 300 000,00 zł       520 000,00 zł      820 000,00 zł     

3 Przebudowa dróg gminnych 600 600 16 1 638 679,83 zł    52 446,08 zł        1 691 125,91 zł  

4 Zakup samochodu służbowego  750 750 23 100 000,00 zł       -  zł                   100 000,00 zł     

5 Modernizacja infrastruktury szkolnej 801 80101 12 300,00 zł         -  zł                   12 300,00 zł       

6
 Zakup urządzeń na plac zabaw (zwiększenie dotychczasowej wartości środka trwałego - wydatek 

majątkowy) - fsz sołecki Baranówka 
900 900 95 8 098,00 zł           -  zł                   8 098,00 zł        

7 Zakup urządzeń na plac zabaw Wola Mieczysławska f-sz sołecki 900 900 95 4 182,00 zł           -  zł                   4 182,00 zł        

8 Utwardzenie placu po byłym sklepie GS Trzciniec F-sz sołecki 900 900 95 22 246,57 zł         -  zł                   22 246,57 zł       

9 Przebudowa drogi przy budynku OSP - fsz sołecki Annobór i Annobór-Kolonia 600 600 16 29 721,61 zł         -  zł                   29 721,61 zł       

10 Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej nr 103367L fsz sołecki Lisów 600 600 16 20 000,00 zł         -  zł                   20 000,00 zł       

11 Wykonanie dokumentacji technicznej do wydania decyzji ZRID dla drogi Łucka f-sz sołecki 600 600 16 25 101,30 zł         -  zł                   25 101,30 zł       

12 Wykonanie projektu technicznego utwardzenia drogi gminnej Łucka-Kolonia f-sz sołecki 600 600 16 14 000,00 zł         -  zł                   14 000,00 zł       

13  Projekt budowy drogi gminnej nr 103355L w kierunku lasu Majdan Kozłowiecki f-sz sołecki 600 600 16 12 057,92 zł         -  zł                   12 057,92 zł       

14 Budowa oświetlienia drogowego fsz sołecki Nowodwór-Piaski 900 900 15 14 752,95 zł         -  zł                   14 752,95 zł       

15 Wykonanie projektu technicznego oświetlenia f-sz sołecki Łucka-Kolonia 900 900 15 14 000,00 zł         -  zł                   14 000,00 zł       

16 Wykonanie projektu i budowa oświetlenia drogowego f-sz sołecki Rokitno 900 900 15 26 629,73 zł         -  zł                   26 629,73 zł       

17 Budowa oświetlienia drogowego fsz sołecki Lisów 900 900 15 10 000,00 zł         -  zł                   10 000,00 zł       

18
Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia drogowego f-sz sołecki Wólka Rokicka-Kolonia 

(współfinansowanie funduszem sołeckim inwestycji - wydatek majątkowy) 
900 900 15 6 000,00 zł           -  zł                   6 000,00 zł        

19
Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia drogowego f-sz sołecki Wólka Rokicka 

(współfinansowanie funduszem sołeckim inwestycji - wydatek majątkowy)  
900 900 15 6 000,00 zł           -  zł                   6 000,00 zł        

20
Budowa oświetlenia drogowego Wola Lisowska f-sz sołecki (współfinansowanie inwestycji funduszem 

soleckim - wydatek majątkowy)
900 900 15 7 882,83 zł           -  zł                   7 882,83 zł        

21 Budowa oświetlenia drogowego Wincentów f-sz sołecki 900 900 15 18 513,55 zł         -  zł                   18 513,55 zł       

22 Budowa basenu krytego w Wólce Rokickiej  926 926 05 17 000,00 zł         -  zł                   17 000,00 zł       

23 Zakup programu do cyfryzacji planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Lubartów 710 710 04 22 140,00 zł         -  zł                   22 140,00 zł       

24
Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia drogowego przy drodze nr 1541L (wydatek 

majątkowy - wspólfinansowanie funduszem sołeckim inwestycji - f-sz sołecki Wola Mieczysławska)
900 900 15 8 000,00 zł           -  zł                   8 000,00 zł        

25 Ogrodzenie przy Szkole Podstawowej im Ziemi Lubartowskiej w Łucce 801 801 01 -  zł                    -  zł                   -  zł                 

26 Modernizacja infrastruktury szkolnej - Szkoła Podstawowa w Wólce Rokickiej 801 801 01 90 380,00 zł         -  zł                   90 380,00 zł       

27 Modernizacja infrastruktury szkolnej - Szkoła Podstawowa w Nowodworze 801 801 01 60 270,00 zł         -  zł                   60 270,00 zł       

28
Utwardzenie placu na dz. 94/2 w m. Wólka Rokicka-Kolonia (wydatek majątkowy - wspófinansowanie 

funduszem sołeckim inwestycji - f-sz sołecki Wólka Rokicka i Wólka Rokicka-Kolonia)
900 900 95 25 657,82 zł         -  zł                   25 657,82 zł       

29 Przebudowa drogi gminnej Nr 103348L w miejscowości Wola Lisowska 600 600 16 1 319 157,09 zł    -  zł                   1 319 157,09 zł  

30
Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej na potrzeby utworzenia Klubu Senior+ w 

Szczekarkowie 125, 21-100 Lubartów"
852 852 95 207 603,42 zł       -  zł                   207 603,42 zł     

31 Modernizacja infrastruktury szkolnej - Szkoła Podstawowa im Ziemi Lubartowskiej w Łucce 801 801 01 12 300,00 zł         -  zł                   12 300,00 zł       

32
Modernizacja infrastruktury szkolnej - budowa przyłącza do sieci gazowej Szkoła Podstawowa im 

Ziemi Lubartowskiej w Łucce 
801 801 01 14 000,00 zł         -  zł                   14 000,00 zł       

33
Wykonanie instalacji gazowej do kuchni w Szkole Podstawowej im. Ziemi Lubartowskiej w 

Łucce 
801 801 01 10 000,00 zł         8 000,00 zł          18 000,00 zł       

34 Modernizacja budynku świetlicy w Brzezinach (w tym dokumentacja) - f-sz sołecki Brzeziny 900 900 95 17 500,00 zł         -  zł                   17 500,00 zł       

Razem: 4 494 174,62 zł 580 446,08 zł 5 074 620,70 zł

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XI/85/19

Rady Gminy Lubartów 

z dnia 08 listopada 2019 roku

Projekt planu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6343



Załącznik nr 5

do Uchwały nr XI/85/19

Rady Gminy Lubartów

z dnia 08 listopada 2019 roku

Dział

Rozdzi Razem:

Projekt "Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu w woj.lubelskim - edycja III"
123 360,00           -                                    123 360,00    

Zmniejszenie 

Zwiększenie 

Plan po zmianach - projekt Modernizacja 

ujęć wody w Chlewiskach i Skrobowie-

Kolonii wraz z rozbudową sieci 

wodociągowej 

123 360,00                      123 360,00    

Plan - projekt Modernizacja ujęć wody w 

Chlewiskach i Skrobowie-Kolonii wraz z 

rozbudową sieci wodociągowej 

-                        4 027 879,77                 4 027 879,77    

Zmniejszenie -                        -                                                  -      

Zwiększenie -                        -                                                  -      

Plan po zmianach - projekt Modernizacja 

ujęć wody w Chlewiskach i Skrobowie-

Kolonii wraz z rozbudową sieci 

wodociągowej 

-                        4 027 879,77                 4 027 879,77    

Termomodernizacja budynków 

Gimnazjum w miejscowości Łucka-

Kolonia i SP w Wólce Rokickiej

48 156,00             1 650 000,00                 1 698 156,00    

Zmniejszenie 3 793,00                               3 793,00    

Zwiększenie 3 793,00                               3 793,00    

Plan po zmianach - Termomodernizacja 

budynków Gimnazjum w miejscowości 

Łucka-Kolonia i SP w Wólce Rokickiej

48 156,00             1 650 000,00                 1 698 156,00    

Czysta energia w Gminie Lubartów - 

kolektory słoneczne i kotły na biomasę I
66 081,38             3 698 727,00                 3 764 808,38    

Zmniejszenie -                        184 396,62                       184 396,62    

Zwiększenie 13 607,84             -                                      13 607,84    

Plan po zmianach - Czysta energia w 

Gminie Lubartów - kolektory słoneczne i 

kotły na biomasę I

79 689,22             3 514 330,38                 3 594 019,60    

Czysta energia w Gminie Lubartów - 

kolektory słoneczne i kotły na biomasę II
108 560,00           3 829 189,80                 3 937 749,80    

Zmniejszenie 742,08                  260 832,38                       261 574,46    

Zwiększenie -                        -                                                  -      

Plan po zmianach - Czysta energia w 

Gminie Lubartów - kolektory słoneczne i 

kotły na biomasę II

107 817,92           3 568 357,42         3 676 175,34        

Realizacja Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych w perspektywie finansowej 

UE 2014-2020

12 422,10             -                                      12 422,10    

Zmniejszenie -                         

Zwiększenie -                         

Plan po zmianach - projekt Realizacja 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w 

perspektywie finansowej UE 2014-2020

12 422,10             -                                      12 422,10    

Realizacja Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych w perspektywie 

finansowej UE 2014-2020 Mobilny LOF

174 035,00           7 997 456,45                 8 171 491,45    

Zmniejszenie 158 035,00           6 965 240,45                 7 123 275,45    

Zwiększenie -                        -                                                  -      

Plan po zmianach - Realizacja 

Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych w perspektywie 

finansowej UE 2014-2020 Mobilny LOF

16 000,00             1 032 216,00                 1 048 216,00    

Projekt "Edukacja na 5+" 1 196 272,90        88 800,00                      1 285 072,90    

Zmniejszenie                          -      

Zwiększenie 

Plan po zmianach - projekt "Edukacja na 

5+"
1 196 272,90        88 800,00              1 285 072,90        

Projekt "Przedszkolaki w Gminie Lubartów" 197 952,42           -                                    197 952,42    

Zmniejszenie 

Zwiększenie 

Plan po zmianach - projekt "Przedszkolaki w 

Gminie Lubartów"
197 952,42                      197 952,42    

Realizacja Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych w perspektywie finansowej 

UE 2014-2020 Poprawa spójności 

przestrzennej, społecznej i kulturowej LOF 

poprzez rewitalizację

39 000,00             1 050 000,00                 1 089 000,00    

Zmniejszenie                          -      

Zwiększenie 

Plan po zmianach - projekt Realizacja 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w 

perspektywie finansowej UE 2014-2020 

Poprawa spójności przestrzennej, społecznej 

i kulturowej LOF poprzez rewitalizację

39 000,00             1 050 000,00                 1 089 000,00    

11.
Realizacja projektu "Regionalna sieć 

szerokopasmowa Lublin pólnocny wschód"
600 53

Urzad 

Gminy
 2008-2019 9 161,00               -                                        9 161,00    

Projekt "Edukacja naszą szansą" 952 591,27           39 900,00                         992 491,27    

Zmniejszenie 3 600,00                               3 600,00    

Zwiększenie 3 600,00                              3 600,00    

Plan po zmianach - projekt "Edukacja 

naszą szansą"
956 191,27           36 300,00                         992 491,27    

Projekt "Budowa placu zabaw w Wólce 

Rokickiej gm. Lubartów"
-                        105 550,00                       105 550,00    

Zmniejszenie -                        -                         -                                 -      

Zwiększenie -                                                 -      

Projekt "Budowa placu zabaw w Wólce 

Rokickiej gm. Lubartów"
-                        105 550,00                       105 550,00    

14.

„Termomodernizacja budynku użyteczności 

publicznej w Skrobowie-Kolonii” w ramach 

Działania 5.2: Efektywność energetyczna 

sektora publicznego RPO WL na lata 2014 – 

2020

921 16

GBP w 

Lubartowie 

/dotacja z 

budżetu 

gminy na 

wkłąd 

własny/ 

2019-2021 -                        20 500,00                           20 500,00    

15. Czysta energia w Gminie Lubartów 900 05
Urzad 

Gminy
2019-2021 -                        -           2 460,00                               2 460,00    

16.

"Partnerstwo na rzecz aktywnego 

włączenia społeczno-zawodowego w 

Gminach: Jastków, Lubartów, Niemce, 

Spiczyn" w ramach RPO WL 2014-2020 

współfinansowanego z EFS

852 95 GOPS 2019-2020 12 564,00             -                                      12 564,00    

2 798 586,83      15 096 393,57         17 894 980,40    

720 95
Urzad 

Gminy
2014-20201.

-                      

2015-2019

-                      

-                      

37 570,00           

900 05

9.

8.

142 830,23         

801 95

-                          

-                      

6. 750 95

3 793,00                 

941 401,67             

-                          

-                          

2 265 201,46          

-                          

937 608,67             

-                      

34 470,48               

3 418,56                 

-                          

37 889,04               

6 171 283,76          

767 886,53             28 521,50          

-                      

80 719,20               

801 95 SZASZ

Urzad 

Gminy

2018-2020 3 418,56            

907 998,43         

900 95
Urzad 

Gminy
2017-2020

Wysokość wydatków 

146 084,99         

1 087 414,60      

37 570,00           

50 150,00           

Nazwa zadaniaLp.

SZASZ 2018-2020

1 087 414,60      

86 700,00           

-                      

900 05

010 102.

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2019 roku

Okres 

realizacji 

plan w tym środki UEplan

Razem:

wydatki majątkowewydatki bieżące 

w tym środki UE

-                      -                          

2 265 201,46          

80 719,20               

-                      

Jedn. 

realiz. prog.

2 902 771,25          

3 004 269,75          

Urzad 

Gminy

Urzad 

Gminy
2018-2019

2 377 260,06   10 329 178,36      

904 579,87         

142 830,23         

28 521,50          

-                      

-                      63 630,00               

-                      63 630,00               

900 95
Urzad 

Gminy
2019

3. 2018-2019

801 95 SZASZ 2018-2019

10.

12.

-                      -                          

-                      

13 430,40           

767 886,53             

-                      

-                      

-                          

-                          

-                          

Urzad 

Gminy

168 284,92             

6 002 998,84          

-                          

3 025 903,54          

4. 2017-2019
77 209,31               

2 979 980,56          61 609,14           

11 459,14           

-                      

1 700,00                 

13.

900 05
Urzad 

Gminy
2017-20195.

86 221,76           

478,24               

-                      21 633,79               

-                          

11 664,00           -                          

7. 600 95
Urzad 

Gminy
2017-2020

132 654,59         

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6343



Dział

Rozdział

1 2 3 6 8

1.
900             

900 17

samorządowy zakład 

budżetowy - Zakład 

Usług Komunalnych i 

Mieszkaniowych 

1 420 000,00            

08.11.2019r. - zwiększenie 

dotacji przedmiotowej o 

kwotę 100.000,00 zł 

2.
926         

926 01

samorządowy zakład 

budżetowy - Gminny 

Ośrodek Sportu i 

Rekreacji 

750 000,00               

2 170 000,00            

1. Dotacje inwestycyjne: 1 500 000,00 zł

1 500 000,00 zł

2. 750 000,00 zł

a) 750 000,00 zł

3. Dotacja dla Zakładu Usług Komunalnych i Mieszkaniowych 1 420 000,00 zł

a) 1 420 000,00 zł

5 7

Koszty 

2 170 000,00           

samorządowy zakład budżetowy - Zakład Usług Komunalnych i 

Mieszkaniowych 

Plan

Załącznik nr 6

do Uchwały nr XI/85/19

Rady Gminy Lubartów

z dnia 08 listopada 2019 roku

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2019 roku

1 420 000,00           

Zakres dotacji - 

koszty bieżące 

8 024 961,00             

5 880 000,00                         

Plan

Lp.

dotacja przedmiotowa (zwiększenie o kwotę 100.000,00 zł) 

Razem:

2 144 961,00             

Nazawa zakładu 

budżetowego

Dotacje dla Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wólce 

Rokickiej

Przychody

dotacja przedmiotowa (zwiększenie o kwotę 100.000,00 zł) 

4

nazwa zadania: dotacja na realizację zadania inwestycyjnego "Budowa i rozbudowa infrastruktury 

wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Lubartów oraz zakup wyposażenia technicznego dla zakładu"

8 024 961,00                         

Uwagi 

5 880 000,00             

w tym dotacje z 

budżetu na koszty 

bieżące (dotacje 

przedmiotowe)

Plan

750 000,00              2 144 961,00                         

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6343


		2019-11-21T13:18:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




